
  Протокол матча   Зимний Чемпионат ИМФЛ-Москва (возраст 45+) 2022-2023Г /
Золотой плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения   СК Новая лига 2

  ФК Жалалабад-1 (45+) : Состав команды на игру   ФК Ош Сулайман Тоо (45+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абылов Даурбек
Бекташев Камолидин
Исаков Фуркат
Кулуев Таалай
Матыев Мелис
Мирзакматов Курчутбек
Набиев Санжарбек
Орозов Таалайбек
Ташимбетов Алмазбек
Токтогулов Эркин
Торакулов Ихтияр
Торакулов Яхеидин
Хашимбаев Ильхам
Шаршеев Нурзат
Якубжанов Адахам

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдуллаев Икрам
Акбаров Владислав
Атабаев Замирбек
Касаев Артур
Кошматов Ырыс
Молдалиев Анарбек
Наридинов Талант
Ниязов Фарход
Онищенко Илья
Орунбаев Мухаммед
Осмоналиев Алмаз
Отунчийев Максат
Пазылов Ибрагим
Тешебаев Шайырбек
Токтосунов Кудайберди

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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